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Dr. Kaoutar OUAZZANI
Médecin Biologiste

- Pharmacienne Biologiste
Diplémé de I'université Catholique e Diplémée de I'université Paris Descartes
de Louvain a Bruxelles, Belgique Urgences 24n/24 71/7 Ancienne résidente du CHU lbn Rochd

LABORATOIRE .
CASALAB PALMIER SCP
Dr..Mohammed BEZZARI

; LABORATOIRE CASALAB PALMIER®

Dossier N°: 221 1 1 0301 2
résuttas de : Mr KAMEL Khalid

Né(e)le  :29/05/1963 — 59 ans
N°CIN 3

Date du prélévement : 10/11/2022 08:00. JAM
Edition du :11/11/2022 a 12:35

Monsieur Le Pr AHMED BENNIS (Cardio) - §

Cher confrére, nous vous remercions de votre confiance, et nous vous transmettons les résultats de votre patient.

< Compte-rendu annule et remplace le rapport du 10/11/2022 4 12:38 >

HEMATOCYTOLOGIE
HEMOGRAMME ’
(SYSMEX XN-1000)
o 20/01/2022
Leucocytes : 5,33 103%mm?3 (3,90-10,20) 6,69
Hématies : 4,60 108/mm? (4.30-5.76) 491
Hémoglobine : 13,80 g/dL (13,50-17,20) 14,30
Hématocrite : 37,7 % (39,5-50,5) 41,0
VGM : 82,0 fL (80,0-99,0) 83,5
TCMH : 30,0 pg (27,0-33,5) 29,1
CCMH : ' 36,6 g/dL (31,5-36.0) 349
RDW : _ 12,7 % (0,0-18,5) 13,0
Formule leucocytaire :
Neutrophiles : _ 43,8 % 37,0
Soit: 2335 /mm3 (1 400-7 700) 2475
Eosinophiles : 24 % 28
Soit: 128 /mm? (20-630) 187
Basophiles : 1,1 % 13
Soit: 59 /mm?3 (0-110) 87
Lymphocytes : - 40,5 % 459
Soit: 2159 /mm? (1 000-4 800) 3071
Monocytes : _ 12,2 % 13,0
Soit: 650 /mm?3 (1801 000) 870
Plaquettes: 263 103%/mm?3 (150-450) N\\ER 28

Dossier n® 2211103012 — Mr Khalid KAMEL
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Dr. Kaoutar OUAZZANI

Pharmacienne Biologiste

LABORATORE -
CASALAB PALMIER SCP
Dr..Mohammed BEZZARI

Médecin Biologiste

Diplémé de I'université Catholique o Diplémée de l'université Paris Descartes
de Louvain a Bruxelles, Belgique Ancienne résidente du CHU Ibn Rochd
BIOCHIMIE URINAIRE

_ 03/11/2020

Diurése des 24h 1,700 litres / 24h 1,680
l 03/11/2020

Microalbuminurie des 24h 13,3 mg/24h (<30,0) 8.4

(Immunoturbidimétrie)

¢ Antériorité : Microalbuminurie des 24h (mg / 24h)
2000
1800
1600
1400
1200
1000
800

BIOCHIMIE

20/01/2022

Ferritine: 221,0 ng/mi (30,0-400,0) 150,0
(ECLIA sur Cobas 6000)
Changement de technique a compter du 25/09/2021

Domaine de référence pour les adultes :
Hommes de 202 60 ans  : 30 2400 ng/ml
Femmes de 17260 ans  : 13 & 150 ng/ml

Domaine de référence pour les enfants :

<lan :de 124 327 ng/ml
de 123 ans :de 6 & 67ng/ml
de 4 2 6ans :de 4 a 67 ng/ml
de 7212 ans filles :de 7 & 84 ng/ml
de7a12ans gargons  : de 14 & 124 ng/ml
de13a17ans filles :de 132 68 ng/ml

de13a17ans gargons :de 14 a 152 ng/ml

o (’/

- ER 07/2022
\© aca

zanc

Potassium (K) 4,03 mmol/L
(Electrode sélective dions diluée (indirecte))

Dossier n® 2211103012 de Mr Khalid KAMEL
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LABORATOIRE -
CASALAB PALMIER SCP

Dr..Mohammed BEZZARI
Médecin Biologiste
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Dr. Kaoutar OUAZZANI

Pharmacienne Biologiste

Diplémé de I'université Catholique ———e e Diplémée de I'université Paris Descartes
de.louvain a Bruxelles, Belgique Lrgengea s 2871 Ancienne résidente du CHU Ibn Rochd
26/07/2022
Urée: 0,32 g/l (0,15-0,50) 0,33
(Test cinétique) 533 mmol (2.50-834) 5,50
* Anteriorité : Urée (/1)
2
1.8
1.6
1.4
1.2
1
0.8
) A s o NS Suls: S
0.4b287 7 27 0.28 g.22 0.33 0.32
b I — & PR - v
rfi1 T RS (TR e
0
5 o ® ar o w
o N o o & &
& P N o e N
| - 26/07/2022
|
Créatinine: 7,0 mg/L (3.0-12,0) 6.0
(Dosage colorimétrique cinétique) 62,0 umol/ (26,6-106,2) 53.1
® Antériorite . Créatinine (ma/L)
100
90
80
70
60
50
40
30
:g 2 o EPREES .B:D : ?;0 N VP B4lle - o4 510. - ,520 o S " Y : 5;0 7.0
o T % = -
© © A @ ) G o o 0 o a
& > o X o o & \9“\ o o o LW i
s 7 & < e & 2 & oy 2 N
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LABORATOIRE -
CASALAB PALMIER SCP

Dr. Mohammed BEZZARI
Médecin Biologiste

M
d.::.:.l::J J o 31.3.1_'7;‘;”
Dr. Kaoutar OUAZZANI

Pharmacienne Biologiste

Diplédmé de l'université Catholique —— el Diplémée de |'université Paris Descartes
de_Louvain a Bruxelles, Belgique : Ancienne résidente du CHU Ibn Rochd
20/01/2022
Acide Urique 56,00 mg/L s S
(Dosage enzymatique) 0,33 mmollL (0,15-0,41) ) 0,30
* Antériorité ; Acide Urique (mg/L)|
160
140
120
100
804,00 64.00 o
40
20
0
P o \ 3 > e P
& o &> o o R
2 K > & o o
- |
i ;o 26/07/2022
CPK [ 53 UL (39-308) 97

(TEST UV.)
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LABORATOIRE .
CASALAB PALMIER SCP

Dr.. Mohammed BEZZARI
Médecin Biologiste
Diplémé de I'université Catholique
de-Louvain a Bruxelles, Belgique

Urgences 24h/24 7j/7

Métabolisme Glucidique

HBA1c

6,2 %
(HPLC: (HLC-723.G7))

. =

J.M.‘Pm
d._.t..,l::J 1 s S =)
Dr. Kaoutar OUAZZANI

Pharmacienne Biologiste
Diplémée de I'université Paris Descartes
Ancienne résidente du CHU Ibn Rochd

26/07/2022
(4,0-6,0) P 6,0

Interprétation des résultats:
Sujet non traité pour un diabéte:

-~ Normal : 4-6%
Sujet diabétique de type 1l traité:
- Bon contrdle: <ou=2a6.5%

—  Contrdle acceptable : 6.6 — 8.00%
Mauvais controle  :>a 8% )

« Antériorité 1 HBALC (%)

Dossier n® 2211103012 de Mr Khalid KAMEL
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LABORATOIRE .
CASALAB PALMIER SCP

Pr. Mohammed BEZZARI
Médecin Biologiste

Dr. Kaoutar OUAZZANI

‘ Pharmacienne Biologiste
=%

Diplédmé de l'université Catholique : e Diplémée de l'université Paris Descartes

de Louvain a Bruxelles, Belgique Ancienne résidente du CHU Ibn Rochd
) 26/07/2022
Glycémie a jeun: 1,14 g/L (0,74-1,09) e 1,21
(Hexokinase G6PD-H) 633  mmollL (411-605) 6,72

* Antériorité : Glycémie a jeun (g/L) |

° P® o o ¥ o
o o o o & o
2 N e P o o
i : 26/07/2022
: | 1,08
Cholestérol total: 1,03 g/l (<2,00) 0
(Dosage enzymatique) 2,66 mmollL (<5,17) 279
¢ Antériorité : Cholestéral total (g/)
10
9
8
7
6
5
4
3 |
1.65 AR o pm- e e
! \
0
o o av _\,{‘/ av v \
0“""1' \“*ﬂ’ & o Q! 5
¥ & o o A )
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Dr. Kaoutar OUAZZANI

Pharmacienne Biologiste |
Diplémée de |'université Paris Descartes
Ancienne résidente du CHU Ibn Rochd

LABORATOIRE .
CASALAB PALMIER SCP

Dr. Mohammed BEZZARI
Médecin Biologiste
Diplémé de I'université Catholique e
de Louvain a Bruxelles, Belgique Urgences 24n/24 7i/7

I |
. o

26/07/2022

HDL-Cholestérol: 0,33 ¢l (>0,40) s 0,33
(Dosage enzymatique) 0,85 mmol/ (>1,03) o 0,85

Valeurs de référence selon diagnostic -roche :
Femmes : >0.65 g/l Pas de risque
0.454a0.65q/ Risque modéré
< 0.45 g/l Risque élevé.
Homme : >0.55 g/l Pas de risque
0.35a0.55g/ Risque modéré
<0.35¢/ Risque élevé .
Valeurs de référence selon AFSSAP:
Valeur Normale : >0.40 g/. .

LDL: 043 gL (<1,30) 0,40

(calculé selon la formule de Friedwald) 1,11 mmol (<3,36) 1,03

elon les recommandation I'Andem:
— Résultats 2 interpréter en fonction du nombre de facteurs de risque(FR)
et des objectifs thérapeutiques citées ci—-dessous:
— Prévention primaire: (0 ou 1 FR cardio—vasculaire) LDL < 1.60 i
— Prévention primaire: (2 ou + FR cardio—vasculaire) LDL < 1.30
— Prévention secondaire (maladie coronaire patente) LDL <1.00

Selon les recommandations de I'AFSSAPS:
— Valeur optimale : < 1.60

NB : Les résultats seront interprétés selon les contextes cliniques

26/07/2022

Triglycérides: 1,34 g/L (<1,50) 1,75
(Dosage enzymatique) ‘ 1,51 mmoliL (<1,70) 1,98

¢ Antériorité : Trigiyoéric!es (g/L)

,'.‘.‘\

-
Y
=
2.
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Dr. Kaoutar OUAZZANI
Médecin Biologiste

_  Biol . e Pharmacienne Biologiste
Diplémé de I'université Catholique — Diplémée de I'université Paris Descartes
de Louvain a Bruxelles, Belgique Ancienne résidente du CHU Ibn Rochd

LABORATOIRE .
CASALAB PALMIER SCP

Dr. Mohammed BEZZARI

26/07/2022

Transaminases GOT (ASAT): 27 UL (0-40) 17
(Dosage enzymatique)

e Antériorité : Transaminases GOT (ASAT) (U/L)
200
180
160
140
120
100

‘ 26/07/2022
Transaminases GPT (ALAT): .89 UL (0-41) 25

(Dosage enzymatique)
* Antériorité : Transaminases GPT (ALAT) (U/L)

2007

180

160

140

120

100
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26/07/2022
Gamma glutamyl-transferase (GGT): 22 UL (10-70) 26 |

(Test colorimétrique enzymatique)

* Antériorité : Gamma glutamyl-transferase (GGT) (U/L)
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BILAN ENDOCRINIEN R
_ 20/01/2022
TSH: 1,66 mUl/L (0,27-4,20) 210
(ECLIA sur COBAS 6000) !
Valeurs de référence selon diagnostic -roche :
Adultes : 0.27a4.2 mUl/L
Enfants :
Dja6j: 0.70 4 15.2 mUI/L

Bja3mois: 0.72a11.0mUIL
3ai12mois: 0.73a8.35muUl/lL
1a6ans: 0.70 a 5.97 mUI/L
6aitlans: 0.60 a 4.84 mUI/L
11420ans: 0.51a4.30muUliL

Femmes enceintes : <2 muliL ; ‘
NB : La TSH s'abaisse au cours des 3 premiers mois de
grossesse.
® Anteriorite @ TSH (muUI/L)
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20/01/2022
T3 - Triiodothyronine Libre: _ 5,0 pmol/L (3.1-6.8) N .52
(ECLIA sur COBAS 6000)
* Antériorité @ T3 - Triiodothyronine Libre (pmol/L)
9
8
| e S S £ ST TNERI RIS S cusl B o e e S B ST
6 s;g 5;0
514.4 e — i ”
S
4
d .
~° «,ffb ar
o 5 o
20/01/2022
T4L - Thyroxine libre: 1,25 ng/dl (0,90-1,70) 1,12
(ECLIA sur COBAS 6000)
# Antériorité : T4L - Thyroxine libre (na/dl)
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MARQUEURS TUMORAUX
‘_ . 26072022
PSA total ' 0,34 ng/mL (<4,00) 027
(ECLIA sur Cobas 6000.) 4

® Antériorité : PSA total (ng/mL)
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[ Validation biologique par : Le Dr M. BEZZARI Dr K. OUAZZANI B
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